
Uchwała nr  1/I/2024

Rady Dyscypliny Nauki prawne Uniwersytetu Jagiellońskiego

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie potwierdzenia przeprowadzenia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne wszczętego na wniosek 

dr Przemysława Tacika                  

Rada Dyscypliny Nauki prawne Uniwersytetu Jagiellońskiego, działając na podstawie art. 

221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst. jedn. Dz. U. 

z 2023, poz. 742 z późn. zm.), § 62 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 20 ust. 

1 Procedury postępowań w sprawie nadawania stopni naukowych na Uniwersytecie Jagiellońskim 

(załącznik do uchwały nr 51/V/2023 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 maja 2023 r.), 

po  zapoznaniu  się  z  dokumentacją  sprawy  przekazaną  przez  Radę  Doskonałości  Naukowej, 

uchwala co następuje:

§ 1

Potwierdza  się  przeprowadzenie  postępowania  w  sprawie  nadania  stopnia  doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne wszczętego na wniosek 

dr Przemysława Tacika.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dyscypliny Nauki prawne UJ

Prof. dr hab. Piotr Tuleja
/ – – – /


